Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 27.10.2016                                                                                                                                  № 317

О  внесении  изменений  в  Положение  о
финансовом  управлении  администрации
города Владимира

Рассмотрев представление главы администрации города,  в соответствии со
статьёй 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных
депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести  в  Положение  о  финансовом управлении администрации города

Владимира,  утверждённое  решением  Совета  народных  депутатов  города
Владимира от 25.12.2015 № 108, следующие изменения:

1.1. Абзац третий   подпункта 2.1.1.пункта 2.1. раздела 2 изложить в новой
редакции:

«б) основных направлений бюджетной политики и основных направлений
налоговой политики.».

1.2. Подпункты  3.4.1.  и  3.4.3.  пункта  3.4.  раздела  3  изложить  в  новой
редакции:

«3.4.1. Проводит проверки, ревизии и обследования.».
«3.4.3. Осуществляет  контроль  в  сфере  закупок  в  части  исполнения

полномочий,  установленных  частью  8  статьи  99  Федерального  закона  от
05.04.2013  № 44-ФЗ  «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».».

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и
налоговой политике.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА